
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Lukáš Pilc 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lukáš Skřivan 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

BP se od úvodu zaměřuje na vytvoření podnikatelského plánu produktu (aplikace), který by se měl 

zabývat problematikou finanční gramotnosti. V práci jsou dobře vytyčeny cílůe a teoretická část práce 

je bez várazných nedostatků. V praktické části je podnikatelský plán formálně splňuje parametry BP. 

Fakticky je dle mého názoru podnikatelský plán z hlediska finančního plánování velice ambiciózní. V 

kapitole 4.9.3. Finanční výkazy autor u počáteční rozvahy operuje s úvěrem ve výši 8 560 000 Kč, což 

je více než 50 % hodnoty celého kapitálu. Dále první rok (2025) realistického i optimistického scénáře 

autor počítá s -10 652 tis. Kč ztráty, což je v relaci s ostatními informacimi vysoké riziko v podnikání. 

Navíc chybí zpracovaný plánovaný výkaz Cash Flow, který by toto rizika podpořil a autor by měl další 

cennou informaci. Vzhledem k tomu, že autor se tímto tématem již delší dobu zabývá, věřím, že tato 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

rizika zváží pro budoucí podnikatelské kroky. Vzhledem k rozsahu a kvalitě zpracování BP hodnotím 

výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Popište další kroky, které jsou nezbytné pro konkurenceschopnost Vašeho podnikatelského plánu. 

Vytvořte stručný časový plán podnikatelského plánu.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


